令和２年５月２９日

保護者各位

                               東京都立町田の丘学園校長

                                      緒方 直彦

 分散登校期間の延長について

平素より本校の教育活動等に関して、御理解・御協力いただきありがとうございます。

本校は、６月１日（月）からの分散登校に向けて準備を進めております。

さて、東京都教育委員会の通知により、６月２６日（金）まで分散登校期間となります。つきまして

は、延長期間中の調査等に御協力いただけますよう、よろしくお願いいたします。

                記

１ 分散登校延長について

（１）延長期間   ６月１５日（月）から６月２６日（金）まで

  （２）分散方法 別紙参照のこと

・登校時は感染防止対策を取りながら学習活動を実施し、給食があります。

・スクールバスは通常（６月予定）通りに運行いたします。

・登校日の朝は必ず検温を行い、6 月登校初日に配布される「健康観察カード」にご記入

ください。

・分散登校日に感染等が不安なため登校を控える場合は、事前に担任までご連絡ください。

・分散登校期間は感染拡大の状況によっては延長する事もあります。

２ 登校日でない児童・生徒について

 登校日の対象でない児童・生徒につきましては、感染防止に努めながら、御家庭等で、配信し

た動画や配布したプリント等を活用し学習を行ってください。

３ 登校日でない日に御家庭での対応が難しい場合は、事前に申請の上、学校を御利用ください。

利用者・給食数を把握する関係で、以下の内容（アからエ）を添付資料に記入しファクシミリ

で送信するか、登校初日に担任まで御提出ください。

６月３日（水）１７時までにご提出くださいますよう、お願いいたします。

 ア ６月１５日から６月２６日までの期間での登校日でない日の学校利用日

イ 登校する日においての給食希望

ウ 利用時間

エ 下校方法

【問い合わせ先】

                          本校舎副校長 中山 啓・ 窪田 隆徳

                         電話 042-737-0570

                         ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-737-0580

                                                 山崎校舎副校長 井上 学

                         電話 042-792-4260

                                              ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-792-4264